[263] Die 9. Mai baptisavi infantem Albertum Stanislaum Casimiri Zieliński fac-
toris praedidis Bieganicensis et Hedwigis coniugum legitimorum. Patrini 
fuerunt N. Matthias Waligorski Notarius proventi Conventus Antiquae 
Sandecz et Nomine Sophiae Stanowna Abbatisa Catharina Waligorska.

[264] Die 16. Mai Anno 1671 in instanti periculo domi baptisata est vite iuxta 
relationem fide digni parentis infans nominate Ewa Simonis Baniowic 
quondam Rectoris Scholae Bieganicensis, et Sophie coniugum legitimorum. 
Quam postea in Eccla Sacro inunxi chrismate et alias eidem Ceremonias 
adhibui Ego idem q supra Parochus. Patrini aderant Gregorius Nowakowic 
et Sophia Kusiowa de Bieganice omnes.

[265] Die 27. Mai Eadem Anno ut supra Ego Sebastianus Machowic Praeptus 
S. Crucis Parochus Bieganicensis baptisavi infantem Annam Bartholomaei 
Młynarczyk et Reginae coniugum legitimorum. Patrini fuerunt Adamus 
Staniecz et Agnes Głodowa de Bieganice omnes.
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[266] Die 25. Junii Anno ut supra baptisavi infantem Joannem Nicoali Węgrzyń-
ski et Reginae coniugum legitimorum. Patrini fuerunt Joannes Dziedziczyk 
et Elisabeth Nowicka de Żeleźnikowa. Ceteri omnes de villa Łazy.

[267] Die 5. Julii baptisavi infantem Annam Laurentii Waydowicz et Cunegundis 
coniugum legitimorum. Patrini fuerunt Laurentius Kuś et Hedwigis Zieliń-
ska omnes de Bieganice.

[268] Die 9. Augusti baptisavi infantem Reginam Gregorii Sakwiński et Annae 
coniugum legitimorum. Patrini fuerunt Laurentius Waydowicz Rector 
Scholae et Barbara Kusiowa de Bieganice omnes.

[269] Die 27. Septembris baptisavi infantem Stanislaum Andreae Godoń hortulani 
et Sophiae coniugum legitimorum. Patrini fuerunt Laurentius Waydowski 
Scholirega et Ewa Flaczka de Bieganice omnes.

[270] Die 29. Septembris baptisavi infantem Hedwigim Thomae Kiełbasiński et 
Christinae coniugum legitimorum. Patrini fuerunt Joannes Dziedzic kowal 
et Barbara Kusiowa de Bieganice omnes.

[271] Die 26. Decembris baptisavi Agnetem infantem Andreae Kuś et Elisabethae 
coniugum legitimorum. Patrini fuerunt Simon Baniowic, Textor, et Barbara 
Laurentii Kuś consors. De Bieganice omnes.

Anno Domini 1672

[272] Die 22. Januarii Ego idem qui supra Parochus Bieganicensis [baptisavi] 
Agnetem Alberti Kudrigay et Hedwigis coniugum legitimorum filiam, ob 
periculum mortis domi ut mihi constat, viti baptisatam Eccla Sacro Chri-
smato unxi et alias Ceremonias adhibui. Patrini fuerunt Simon Baniowic 
textor et Ewa Sikorzyna de Bieganice omnes.